	        Шахісти Хмельницької області за національним рейтинг-листом  станом на 1 січня 2011 року



	№п/п
	Прізвище , ім’я
	Місце

проживання
	Роз
ряд
	Нац.

рейтинг
	Рейт. ФІДЕ
	Дата  

народження
	# IDF

	1
	Михалець Любомир
	м.Хмельницький
	МГ/МС
	2438
	2467
	15.08.74
	14102340

	2
	Нечаєв Андрій
	м.Старокостян.
	МС
	2429
	2401
	13.04.71
	14103427

	3
	Ганін Максим
	м.Хмельницький
	ММ
	2379
	2403
	19.02.69
	14103370

	4
	Разін Вадим
	м.Хмельницький
	КМС
	2360
	2311
	29.10.90
	14119463

	5
	Поліщук Олег
	м.Шепетівка
	КМС
	2345
	2215
	10.02.71
	14106019

	6
	Понятишин Ярослав
	м.Хмельницький
	КМС
	2309
	2234
	30.04.83
	14124602

	7
	Пастухов Ігор
	м.Хмельницький
	КМС
	2308
	2265
	06.10.62
	14104504

	8
	Іванов Андрій
	м.Нетішин
	КМС
	2273
	2269
	19.04.82
	14105187

	9
	Григорів Михайло
	м.Хмельницький
	МФ
	2223
	2272
	15.11.59
	14104830


	10
	Зінгайло Анастасія
	м.Хмельницький
	МС
	2222
	2080
	02.06.89
	14103290

	11
	Лічкевич Віктор
	м.К.-Подільський
	КМС
	2184
	0
	08.10.85
	24050

	12
	Герасименюк Володимир
	м.Хмельницький
	КМС
	2181
	0
	14.05.57
	24109

	13
	Ковбасюк Геннадій
	м.Шепетівка
	КМС
	2164
	0
	12.12.69
	24043

	14
	Стороженко Віктор
	м.К.-Подільський
	КМС
	2157
	0
	29.10.61
	24076

	15
	Луговий Яків
	м.Нетішин
	1
	2155
	0
	28.03.56
	24051

	16
	Іванов Володимир
	м.Хмельницький
	КМС
	2147
	2075
	10.11.60
	14105250

	17
	Мельник Олександр
	м.Шепетівка
	КМС
	2145
	0
	11.11.80
	24112

	18
	Гавриленко Олександр
	м.Старокостян.
	1
	2143
	2113
	08.04.52
	14110130

	19
	Басюк В’ячеслав
	м.Городок
	1
	2142
	0
	07.06.70
	14128608

	20
	Каштанов Олег
	м.Хмельницький
	1
	2142
	0
	16.12.92
	24110

	21
	Разін Юрій
	м.Хмельницький
	1
	2124
	2150
	26.01.61
	14105241

	22
	Яременко Олег
	м.Летичів
	КМС
	2122
	0
	25.09.67
	24100

	23
	Возний Костянтин
	смт Дунаївці
	1
	2118
	2133
	05.05.66
	14105195

	24
	Сахаров  Андрій
	м.Хмельницький
	КМС
	2118
	0
	14.06.63
	24070

	25
	Попов Сергій
	м.Хмельницький
	КМС
	2110
	2119
	27.05.57
	14105233

	26
	Шевага Ігор
	м.К.-Подільський
	1
	2103
	0
	24.05.59
	24135

	27
	Ченаш Олексій
	м.Хмельницький
	КМС
	2101
	2062
	07.05.63
	14105993

	28
	Шевченко Петро
	м.Хмельницький
	1
	2101
	0
	26.06.54
	24088

	29
	Бакута Наталія
	м.Хмельницький
	КМС
	2099
	1794
	06.05.79
	14119536

	30
	Хоптяний Володимир
	смт Віньківці
	1
	2099
	0
	27.10.80
	24083

	31
	Слівінський Віктор
	смт Дунаївці
	1
	2099
	0
	15.05.42
	24105

	32
	Харьков Василь
	м.К.-Подільський
	1
	2089
	0
	15.03.68
	24081

	33
	Шевчук Олександр
	м.Хмельницький
	1
	2089
	0
	05.06.90
	24090

	34
	Яворський Зігмунд
	м.К.-Подільський
	1
	2086
	0
	17.07.45
	24097

	35
	Шевчук Дмитро
	м.Хмельницький
	1
	2085
	1882
	04.07.81
	14121778

	36
	Гаврищук Віталій
	м.Вінниця
	КМС
	2082
	0
	17.11.84
	24021

	37
	Кравець Олександр
	м.Хмельницький
	1
	2072
	1875
	19.08.68
	14128969

	38
	Карпов Євген
	м.Старокостян.
	1
	2070
	0
	21.08.47
	24040

	39
	Воробель Віктор
	м.Хмельницький
	1
	2067
	0
	01.10.56
	24019

	40
	Бугерко Анатолій
	смт Дунаївці
	КМС
	2065
	2202
	17.05.51
	14105209

	41
	ЗайцевЮрій
	м.К.-Подільський
	1
	2065
	0
	07.05.48
	24123

	42
	Шевченко Тарас
	м.Хмельницький
	1
	2065
	0
	26.10.80
	24089

	43
	Скібінський Олександр
	м.Хмельницький
	1
	2064
	0
	16.02.69
	14129019

	44
	Петрівський Олександр
	м.Хмельницький
	КМС
	2063
	0
	18.04.37
	24064

	45
	Олійник Дмитро
	м.Хмельницький
	КМС
	2060
	0
	18.04.86
	24060

	46
	Іванов Олександр
	м.Нетішин
	1
	2053
	0
	25.04.55
	24035

	47
	Білоус Емілія
	м.Хмельницький
	КМС
	2051
	0
	22.06.60
	24010

	48
	Дмитришин Петро
	смт Ст. Синява
	1
	2048
	0
	26.04.66
	24028

	49
	Перхайло Анатолій
	м.Хмельницький
	1
	2046
	0
	01.08.90
	24063

	50
	Юзюк Володимир
	м.К.-Подільський
	1
	2044
	0
	05.06.46
	24095

	51
	Ващук Віктор
	смт Білогір’я
	1
	2043
	0
	31.10.81
	14128691

	52
	Шпак Олег
	м.Шепетівка
	1
	2041
	0
	01.01.70
	24094

	53
	Береза Петро
	м.Шепетівка
	1
	2032
	1765
	10.08.48
	14122197

	54
	Каравдін Ігор
	м.Хмельницький
	1
	2030
	0
	17.05.86
	24039

	55
	Соломна Світлана
	м.Хмельницький
	1
	2028
	0
	02.06.78
	24137

	56
	Кузьмук Олександр
	м.Красилів
	1
	2026
	0
	03.07.77
	14128977

	57
	Заборський Дмитро
	м.Старокостян.
	1
	2026
	0
	06.11.51
	24031

	58
	Майданюк Олександр
	м.К.-Подільський
	1
	2024
	0
	10.11.87
	24056

	59
	Василишин Дмитро
	м.Хмельницький
	1
	2021
	1824
	15.05.95
	14129035

	60
	Трончук Петро
	м.К.-Подільський
	1
	2019
	0
	20.05.83
	24102

	61
	Підгородецький В’ячеслав
	м.Хмельницький
	1
	2018
	0
	26.03.70
	24065

	62
	Ольховський Євген
	м.Хмельницький
	1
	2015
	0
	13.07.52
	24130

	63
	Середін Віктор
	м.Хмельницький
	1
	2015
	0
	07.06.48
	24073

	64
	Катрич Віктор
	м.Хмельницький
	1
	2013
	0
	05.05.53
	24041

	65
	Руденко Станіслав
	м.Хмельницький
	1
	2012
	1677
	24.11.40
	14128993

	66
	Боднарчук Андрій
	м.Старокостян.
	1
	2012
	0
	22.09.90
	24012

	67
	Островський Ярослав
	м.Красилів
	1
	2011
	0
	          91
	24062

	68
	Коблєнєв Олександр
	м.Хмельницький
	1
	2010
	0
	04.04.91
	24042

	69
	Кавун Євген
	м.Шепетівка
	1
	2010
	0
	28.12.95
	24129

	70
	Димчук Анатолій
	м.К.-Подільський
	1
	2008
	0
	21.04.78
	24124

	71
	Вовк Віктор
	смт Ярмолинці
	1
	2008
	0
	31.07.64
	14127695

	72
	Блонський Станіслав
	м.Хмельницький
	1
	2007
	0
	17.03.50
	24126

	73
	Колеша Олександр
	м.Хмельницький
	1
	2007
	0
	26.02.86
	24044

	74
	Нестеренко Валерій
	м.К.-Подільський
	1
	2007
	2228
	02.10.56
	14124769

	75
	Романов Іван
	м.Хмельницький
	1
	2005
	2205
	14.03.37
	14105268

	76
	Янюк Володимир
	м.Шепетівка
	1
	2005
	0
	22.03.92
	14133083

	77
	Шостацький Василь
	м.Хмельницький
	КМС
	2004
	0
	22.05.40
	24093

	78
	Тарасенко Ярослав

	м.Хмельницький
	1
	2004
	0
	01.07.37
	24077

	79
	Цюпій Володимир
	м.К.-Подільський
	1
	2004
	0
	05.09.70
	24084

	80
	Радецький Віктор
	смт Ярмолинці
	1
	2003
	0
	10.04.71
	24119

	81
	Качуровський Олег
	м.Хмельницький
	1
	2002
	0
	15.04.45
	24136

	82
	Хомич Микола
	м.Славута
	1
	2001
	0
	14.03.45
	24082

	83
	Сасько Ігор
	м.Старокостян.
	1
	2000
	0
	08.01.93
	24131

	84
	Черненький Олег
	м.Хмельницький
	1
	1999
	0
	21.11.77
	14128888

	85
	Галянт Володимир
	м.Хмельницький
	1
	1998
	0
	17.08.66
	24128

	86
	Волинець Володимир
	м.Хмельницький
	1
	1998
	0
	18.07.66
	24018

	87
	Гуменюк Сергій
	м.Хмельницький
	1
	1996
	0
	07.11.82
	14122626

	88
	Дудар Анатолій
	м.Хмельницький
	1
	1992
	0
	18.04.37
	24030

	89
	Коренюк Петро
	м.Хмельницький
	1
	1990
	0
	14.05.90
	24045

	90
	Уткін Сергій
	м.Шепетівка
	1
	1988
	1848
	10.11.88
	 14128675

	91
	Баула Андрій
	м.Хмельницький
	1
	1986
	0
	27.01.87
	24008

	92
	Северин Костянтин
	м.Хмельницький
	1
	1983
	0
	07.01.65
	24072

	93
	Середюк Сергій
	м.Деражня
	1
	1983
	0
	25.04.88
	24074

	94
	Фурман Богдан
	м.Хмельницький
	1
	1982
	0
	20.07.83
	24080

	95
	Коштенко Валентина
	м.Хмельницький
	1
	1980
	0
	05.05.41
	24047

	96
	Сливка Микола
	м.К.-Подільський
	1
	1980
	0
	19.12.86
	24106

	97
	Коза Михайло
	м.К.-Подільський
	1
	1980
	0
	01.08.48
	24122

	98
	Слободенюк Валентин
	смт Ярмолинці
	1
	1979
	0
	28.09.48
	24132

	99
	Ганнов Андрій
	м.Хмельницький
	1
	1977
	0
	22.08.63
	24022

	100
	Сафронова Вікторія
	м.Нетішин
	1
	1977
	0
	05.06.81
	24069

	101
	Сосніцький Олександр
	м.Хмельницький
	1
	1976
	0
	23.11.70
	24133

	102
	Босак Віктор
	смт Ярмолинці
	1
	1974
	0
	13.11.90
	24116

	103
	Тужанський Владислав
	м.Хмельницький
	1
	1974
	0
	18.08.93
	24078

	104
	Протас Ігор
	м.Хмельницький
	1
	1972
	0
	10.03.85
	24066

	105
	Дивдик Мирослав
	м.К.-Подільський
	1
	1972
	0
	09.06.89
	24027

	106
	Зінгайло Антоніна
	м.Хмельницький
	1
	1971
	1704
	12.06.93
	14117100

	107
	Яблонський Олександр
	м.Хмельницький
	1
	1970
	0
	17.05.77
	24125

	108
	Мельник Володимир
	м.К.-Подільський
	1
	1969
	0
	20.08.42
	24104

	109
	Галевський Микола
	м.Хмельницький
	1
	1965
	0
	23.01.49
	24134

	110
	Волков Володимир
	м.Хмельницький
	1
	1965
	0
	25.05.37
	24017

	111
	Боднарчук Наталія
	м.Старокостян
	1
	1961
	0
	20.01.92
	24011

	112
	Баранюк Денис
	м.Хмельницький
	1
	1960
	0
	27.04.93
	24006

	113
	Виноградов Василь
	м.Хмельницький
	1
	1949
	0
	25.09.41
	24016

	114
	Бакалова Тетяна
	м.К.-Подільський
	1
	1945
	0
	27.07.86
	24004

	115
	Дубовий Ярослав
	м.К.-Подільський
	1
	1935
	0
	05.07.90
	24029

	116
	Смірнов Андрій
	м.К.-Подільський
	1
	1934
	0
	18.04.94
	24121

	117
	Якимчук Анатолій
	м.Хмельницький
	1
	1932
	0
	05.11.62
	14129043

	118
	Довгань Орест
	м.Хмельницький
	1
	1928
	0
	11.03.99
	14128942

	119
	Луцик Володимир
	м.К.-Подільський
	1
	1925
	0
	15.10.49
	24053

	120
	Бойко Дмитро 
	м.К.-Подільський
	1
	1924
	0
	15.07.89
	24101

	121
	Атаманюк Юрій
	м.К.-Подільський
	1
	1916
	0
	03.11.96
	24002

	122
	Савіцький Петро
	м.Хмельницький
	1
	1908
	0
	25.08.44
	14129000

	123
	Лупійчук Світлана
	м.К.-Подільський
	1
	1902
	0
	12.05.81
	24052

	124
	Дюг Олександр
	м.Хмельницький
	1
	1893
	0
	15.10.90
	14128934

	125
	Атаманюк  Юлія
	м.К.-Подільський
	1
	1891
	0
	08.12.91
	24001

	126
	Бакалова Аліна
	м.К.-Подільський
	1
	1890
	0
	13.07.92
	24003

	127
	Огороднік Василь
	м.Хмельницький
	1
	1873
	0
	27.06.35
	24059

	128
	Вощинський Олександр
	м.К.-Подільський
	1
	1870
	0
	12.10.94
	24020

	129
	Горєлов Дмитро
	м.К.-Подільський
	1
	1886
	0
	28.04.99
	24120

	130
	Костюченко Олена
	м.К.-Подільський
	1
	1866
	0
	07.05.90
	24117

	131
	Фабинюк Тетяна
	м.Хмельницький
	1
	1818
	0
	23.01.97
	14128950

	132
	Публічук Алевтина
	м.Хмельницький
	1
	1799
	0
	16.03.41
	14128985


1 міжнародний гросмейстер ( МГ )

1 міжнародний майстер спорту( ММ )

1 майстер ФІДЕ ( МФ )

2 майстри спорту України (МС )

22 кандидати у майстри спорту України (КМС )

105 першорозрядників ( 1 р.)

27 шахістів з рейтингом ФІДЕ

15 шахістів жіночої статі

117 шахістів чоловічої статі
